
HRC802B パーツカタログ HRC802B-2

1 Fig.1 ハンドル部 1/2 2 Fig.1 ハンドル部 2/2 3 Fig.2 フレーム部 1/6 4 Fig.2 フレーム部 2/6 5 Fig.2 フレーム部 3/6

6 Fig.2 フレーム部 4/6 7 Fig.2 フレーム部 5/6 8 Fig.2 フレーム部 6/6 9 Fig.3 ミッション部 1/5 10 Fig.3 ミッション部 2/5

11 Fig.3 ミッション部 3/5 12 Fig.3 ミッション部 4/5 13 Fig.3 ミッション部 5/5 14 Fig.4 ロータリー部 1/5 15 Fig.4 ロータリー部 2/5

16 Fig.4 ロータリー部 3/5 17 Fig.4 ロータリー部 4/5 18 Fig.4 ロータリー部 5/5 19 Fig.5 クローラー部 1/4 20 Fig.5 クローラー部 2/4

21 Fig.5 クローラー部 3/4 22 Fig.5 クローラー部 4/4 23 Fig.6 ラベル 1/2 24 Fig.6 ラベル 2/2



14 0282-30200 クローラーアーム左CMP 1
13 0282-30400 誘導輪取付CMP 1
12 0282-30500 転輪COMP 1
11 0282-70400 メクラ蓋　35 1
10 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 1
9 89-1111-141407 六角ボルト　M14X140(全ネジ） 1
8 89-1238-080162 小形六角ボルト(SW)　M8X16 1
7 89-1511-140042 六角ナット　M14 1
6 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 1
5 89-2511-000630 軸用止め輪　63 1
4 89-3115-060034 ベアリング　6003 2RS 1
3 89-3115-060044 ベアリング　6004 2RS 1
2 89-5121-254210 オイルシール UE 25.42.10 1
1 89-5222-065000 Oリング　G65 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

20/24クローラー部　２/４



11 0282-30600 ストーンガードCMP 1
10 0282-30800 スペーサー 2 カワサキエンジン
9 0283-31100 左右接続バー 1
8 0283-31200 左右接続バーCMP 1
7 0282-70200 クローラーW160×P60×L24 1
6 0282-71100 クローラー押えバネ 1
5 89-1213-100352 小型六角ボルト(8T)　M10X35 2 カワサキエンジン
4 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2
3 89-1236-100252 小型六角ボルト(SW.PW)M10×25(7T) 4 カワサキエンジンは2個
2 89-1712-100002 平座金　10X21X2 2 カワサキエンジン
1 89-1750-100002 バネ座金　φ１０ 2 カワサキエンジン

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

21/24クローラー部　３/４



18 0282-30100 駆動スプロケットCMP 1
17 0282-30300 クローラーアーム右CMP 1
16 0282-30400 誘導輪取付CMP 1
15 0282-30500 転輪COMP 1
14 0282-31310 スプロケットピン 1 指定部品使用
13 0282-70300 ダストシール 1
12 0282-70400 メクラ蓋　35 1
11 83-1415-975-00 グリスニップルＭ6 1
10 89-1111-141407 六角ボルト　M14X140(全ネジ） 1
9 89-1238-080162 小形六角ボルト(SW)　M8X16 1
8 89-1511-140042 六角ナット　M14 1
7 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 1
6 89-2132-100002 Ｒピン(抜け止め付)　10 1
5 89-2511-000630 軸用止め輪　63 1
4 89-3115-060034 ベアリング　6003 2RS 1
3 89-3115-060044 ベアリング　6004 2RS 1
2 89-5121-254210 オイルシール UE 25.42.10 1
1 89-5222-065000 Oリング　G65 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

22/24クローラー部　４/４



23/24ラベル　１/２

ベルトケースマーク
80-1614-905-00

オーレック社名
83-1310-902-00

0282-70700
クローラー注意マーク

オーレック（大）
83-1050-900-00

ナイフ警告マーク

83-1484-921-00

刈高調整マーク
80-1610-927-00

83-1614-920-10
ベルトサイズマーク
※ベルトケース内側へ貼付

油量マーク
83-1712-923-

80-1614-904-00
ハンドルボンネットマーク

0302-70100-00
HRC802B型式マーク



24/24ラベル　２/２

0282-70600
HR警告ラベル

80-1614-906-00
カバーマーク

ナイフ警告マーク

83-1484-921-00
0282-72300
傾斜計ラベル

0251-70400
チェンジマーク

0302-70200
ミッションマーク

80-1210-917-00
ハンドル上下マーク

80-1565-914-00
走行マーク

80-1415-915-10
ナイフ操作マーク

80-1210-918-00
ハンドル左右マーク


